認購股份於彼此之間及與配發及發行認購股份當日之現有已發行股份將在所有方

面享有同等地位。

特別授權

所有認購股份將根據將於股東特別大會上尋求之特別授權配發及發行。

– 3 –

認購條件

認購事項須待以下條件獲達成後，方告完成︰

(i) 聯交所批准或同意批准認購股份上市及買賣後；

(ii) 股東於股東特別大會通過普通決議案，以批准認購協議及其項下擬進行之交

易（包括特別授權）；及

(iii)（倘有需要）認購協議各訂約方已就實施認購協議按認購協議訂約方信納的條

款，自適當政府、政府機關、超國家或貿易組織、法院、其他監管機構、銀

行、金融機構或其他第三方取得所有必要或合宜的同意、許可、授權、命

令、授出、確認、准許、登記、存檔及其他批准，且有關同意、許可、授

權、命令、授出、確認、准許、登記及其他批准仍具十足效力及作用。

倘上述條件未能於最後截止日期達成，則認購協議訂約方之所有權利、義務及責

任將告終止及終結，且認購協議任何一方概不得向另一方作出任何索償，惟於有

關終止前先前違反認購協議者則作別論。

完成

認購事項將不遲於緊隨上述條件獲達成當日後四個營業日內（或認購協議訂約方

可能書面協定之有關較後日期）完成。

申請上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准認購股份上市及買賣。

– 4 –

過去十二個月之集資活動

於緊接本公佈日期前過去十二個月，本公司已進行以下股本集資活動。

公佈日期 事件

所籌集

所得款項淨額

（概約） 所得款項擬定用途

所得款項

實際用途

二零二零年

九月二十二日

根據一般授權

配售新股份

20,000,000港元 約 16,000,000港元用作償還

未還償承兌票據及其他應

付款項，以及約 4,000,000

港元用作本集團之一般營

運資金

用作擬定

用途

進行認購事項之理由及裨益以及所得款項用途

本集團主要從事 (i)製造及買賣玩具及禮品； (ii)勘探天然資源；及 (iii)投資於水果

種植、黃酒、休閒及文化等各種具潛力業務。

董事（包括獨立非執行董事）認為認購事項可令本公司在毋須動用本公司現有財務

資源的情況下清償債務金額，以減緩本集團的還款壓力並減少本公司的現金流

出。

董事亦認為，認購事項將在無任何利益負擔的情況下，擴闊本公司的資本基礎及

股東基礎，同時減低本集團的資產負債水平，進而強化本集團日後發展的財務狀

況。

董事認為基於當前市況，認購協議之條款屬公平合理，乃按一般商業條款訂立。

因此，董事認為認購事項符合本公司及股東之整體利益。

– 5 –

對股權架構之影響

本公司於 (i)本公佈日期；及 (ii)緊隨完成後（假設已發行股份數目於本公佈日期至

完成期間概無任何變動）之股權架構如下：

於本公佈日期 緊隨完成後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

張啟軍先生（附註1） 33,500 0.006 33,500 0.004

鄭皓安先生（附註2） 8,500 0.001 8,500 0.001

債權人（附註3） — — 306,659,459 33.402

公眾股東 611,377,079 99.993 611,377,079 66.593

總計 611,419,079 100.00 918,078,538 100.00

附註：

1. 即本公司執行董事兼主席。

2. 即本公司獨立非執行董事。

3. 預期概無債權人將於緊隨完成後成為主要股東。

上市規則涵義

由於根據上市規則，超過一項有關債務資本化的適用百分比率（定義見上市規則）

高於25%，而所有適用百分比率均低於100%，故認購事項構成本公司的一項主要

交易，因而須遵守上市規則第14章項下申報、公佈及股東批准規定。

一般事項

認購股份將根據於股東特別大會上尋求之特別授權獲配發及發行，且認購事項須

待（其中包括）(i)聯交所批准認購股份上市及買賣；及 (ii)股東於股東特別大會批

准特別授權及認購事項後，方告作實。

一份載有認購協議詳情及召開股東特別大會通告之通函預期將於實際可行情況下

盡快寄發予股東。

– 6 –

釋義

於本公佈內，除文義另有所指外，本公佈所用下列詞彙具有以下涵義：

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港之持牌銀行開門營業之日子（星期六、星期日及

公眾假期除外）

「本公司」 指 僑雄國際控股有限公司，於開曼群島註冊成立並於百

慕達存續之有限公司，其已發行股份於聯交所主板上

市

「完成」 指 根據認購協議所載條款及條件完成認購事項

「關連人士」 指 具上市規則所賦予該詞之涵義

「顧問債權人」 指 身為債權人之本集團顧問

「債權人」 指 具有本公佈「認購協議」一節所賦予之涵義，而「該等